2018年国际频道节目编排表(法美冬令时)
[bookmark: _GoBack]（北京时间2018年1月1日起执行）
	
北京
	巴黎
	美东
	美西
	星期一
	星期二
	星期三
	星期四
	星期五
	星期六
	星期日

	00:00
	17:00
	11:00
	08:00
	动画片23′

	00:25
	17:25
	11:25
	08:25
	我要惠生活30′
	美食兄弟连20′
	我要惠生活（周末版）30′

	01:00
	18:00
	12:00
	09:00
	阿拉宁波20′
	宝藏
20′
	走遍杭州
15′
	戏相逢20′
	发现浙江(英)15′
	记住乡愁
30′
	闲事婆和事佬20′

	01:20
	18:20
	12:20
	09:20
	黄金时间20′
	黄金时间（周末版）10′

	01:30
	18:30
	12:30
	09:30
	
	发现浙江20′
	人文深呼吸20′

	01:45
	18:45
	12:45
	09:45
	华人天地7′30"
	
	

	01:55
	18:55
	12:55
	09:55
	钱塘剧场（一）45′

	02:40
	19:40
	13:40
	10:40
	钱塘剧场（二）45′

	03:25
	20:25
	14:25
	11:25
	钱塘剧场（三）45′

	04:15
	21:15
	15:15
	12:15
	炫蓝综艺SHOW（周间版）60′
（碎片化、精加工卫视优质综艺节目）
	炫蓝综艺SHOW（周末版）80′
（碎片化、精加工卫视优质综艺节目）

	05:15
	22:15
	16:15
	13:15
	养生会20′
	

	05:40
	22:40
	16:40
	13:40
	江南剧场（一）45′

	06:25
	23:25
	17:25
	14:25
	江南剧场（二）45′

	07:10
	00:10
	18:10
	15:10
	江南剧场（三）45′

	
北京
	巴黎
	美东
	美西
	星期一
	星期二
	星期三
	星期四
	星期五
	星期六
	星期日

	08:00
	01:00
	19:00
	16:00
	动画片23′

	08:25
	01:25
	19:25
	16:25
	我要惠生活30′
	美食兄弟连20′
	我要惠生活（周末版）30′

	09:00
	02:00
	20:00
	17:00
	阿拉宁波20′
	宝藏
20′
	走遍杭州
15′
	戏相逢20′
	发现浙江(英)15′
	记住乡愁
30′
	闲事婆和事佬20′

	09:20
	02:20
	20:20
	17:20
	黄金时间20′
	黄金时间（周末版）10′

	09:30
	02:30
	20:30
	17:30
	
	发现浙江20′
	人文深呼吸20′

	09:45
	02:45
	20:45
	17:45
	华人天地7′30"
	
	

	09:55
	02:55
	20:55
	17:55
	钱塘剧场（一）45′

	10:40
	03:40
	21:40
	18:40
	钱塘剧场（二）45′

	11:25
	04:25
	22:25
	19:25
	钱塘剧场（三）45′

	12:15
	05:15
	23:15
	20:15
	炫蓝综艺SHOW（周间版）60′
（碎片化、精加工卫视优质综艺节目）
	炫蓝综艺SHOW（周末版）80′
（碎片化、精加工卫视优质综艺节目）

	13:15
	06:15
	00:15
	21:15
	养生会20′
	

	13:40
	06:40
	00:40
	21:40
	江南剧场（一）45′

	14:25
	07:25
	01:25
	22:25
	江南剧场（二）45′

	15:10
	08:10
	02:10
	23:10
	江南剧场（三）45′

	16:00
	09:00
	03:00
	00:00
	动画片23′

	
北京
	巴黎
	美东
	美西
	星期一
	星期二
	星期三
	星期四
	星期五
	星期六
	星期日

	16:25
	09:25
	03:25
	00:25
	我要惠生活30′
	美食兄弟连20′
	我要惠生活（周末版）30′

	17:00
	10:00
	04:00
	01:00
	阿拉宁波20′
	宝藏
20′
	走遍杭州
15′
	戏相逢20′
	发现浙江(英)15′
	记住乡愁
30′
	闲事婆和事佬20′

	17:20
	10:20
	04:20
	01:20
	黄金时间20′
	黄金时间（周末版）10′

	17:30
	10:30
	04:30
	01:30
	
	发现浙江20′
	人文深呼吸20′

	17:45
	10:45
	04:45
	01:45
	华人天地7′30"
	
	

	17:55
	10:55
	04:55
	01:55
	钱塘剧场（一）45′

	18:40
	11:40
	05:40
	02:40
	钱塘剧场（二）45′

	19:25
	12:25
	06:25
	03:25
	钱塘剧场（三）45′

	20:15
	13:15
	07:15
	04:15
	炫蓝综艺SHOW（周间版）60′
（碎片化、精加工卫视优质综艺节目）
	炫蓝综艺SHOW（周末版）80′
（碎片化、精加工卫视优质综艺节目）

	21:15
	14:15
	08:15
	05:15
	养生会20′
	

	21:40
	14:40
	08:40
	05:40
	江南剧场（一）45′

	22:25
	15:25
	09:25
	06:25
	江南剧场（二）45′

	23:10
	16:10
	10:10
	07:10
	江南剧场（三）45′


注：阴影部分为首播节目


